
ما دیوانه نیستیم
 ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهور روسیه 
در سخنانی در نشست 
اعضای شورای حقوق 
بشر کشورش با بیان 
اینکه خطر جنگ 
هسته ای در حال افزایش 
است، گفت: روسیه 
)هسته ای( به عنوان 
نخستین کشور از آن 
استفاده نخواهد کرد، 
اگر نخستین نباشد، 
دومی نیز نخواهد بود. 
وی افزود: »ما دیوانه 
نشده ایم و از ماهیت 
سلاح های هسته ای 
آگاه هستیم و راهبرد 
ما برای استفاده از این 
سلاح ها، فقط برای 
دفاع است؛ چرا که ما 
سلاح های کشتار جمعی 
و سلاح های هسته ای را 
ابزار دفاعی می دانیم«.

خبر

بدون تیتر

۲۰ سال زندان 
در انتظار رئیس جمهور پرو

ــرو در گزارشی  ــامه »ال کامرسیو« چاپ پ روزن
نوشت »پدرو کاستیو« رئیس جمهور مخلوع پرو 
به تحریک شورش متهم شده و ممکن است با 
۲۰ سال زندان روبه رو شود. به نوشته این روزنامه، 
کاستیو به اتهامات پرشماری از جمله سوءاستفاده 
از منصب، نقض نظم عمومی و جرایم مرتبط با 
فساد متهم است. روز پنجشنبه، رئیس جمهور 
پرو ساعاتی پس از اعلام انحلال کنگره، بازداشت 
شد. کاستیو پیش از دستگیری در یک سخنرانی 
تلویزیونی گفته بود خواستار برگزاری انتخابات 
زودهنگام پارلمانی برای تصویب قانون اساسی 
ــاه قانون اساسی پرو  جدید است. اعضای دادگ
اقدام او برای انحلال پارلمان را »کودتا« توصیف 
و اعلام کردند او دیگر رئیس جمهور نیست. در 
همین حال، قانون گذاران باوجود اعلام کاستیو 
با موفقیت به استیضاح او رأی دادند. همچنین 
»دینا بلوارته« به عنوان نامزد ریاست جمهوری 

معرفی شده است. 

مجمع عمومی سازمان ملل متحد با صدور  ◾
ــم صهیونیستی خواست  ــ قطعنامه ای از رژی
تسلیحات هسته ای خود را کنار بگذارد. این قطعنامه 
با ۱۴۹ رأی موافق در برابر ۶ رأی مخالف تصویب شد.

منابع ترکیه ای مدعی شدند روسیه به آنان  ◾
پیشنهاد موافقت شبه نظامیان کرُد برای خروج از 
منبج و عین العرب در برابر عدم انجام عملیات این 

کشور در شمال سوریه را داده است.
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جهان

هدایت جاوید   گسترش 
موج نارضایتی شغلی کارکنان 
بخش های مختلف دولتی و 
خصوصی، مقامات انگلیس 
را بر آن داشته که صراحتاً 
اعلام کنند برای تأمین حداقل 
خدمات در مراکز حساس طی اعتصابات تعطیلات 
پایان سال در این کشور دست به دامن ارتش 
خواهند شد. با نزدیک شدن به کریسمس، فشارها 
به دولت انگلیس افزایش یافته و اعتصابات 
بخش های حمل و نقل، توزیع پست، بخش 
نفت، آموزش، امنیت و پلیس مرزبانی و بهداشت 
و حتی سازمان های غیردولتی را فرا گرفته است. 
کارکنان بخش ریلی انگلیس نخستین گروهی 
بودند که اعتراض کرده و چند بار در اعتصاب های 
۲۴ ساعته یا ۴۸ ساعته مشارکت داشته اند. این 
در حالی است که پرستاران نیز در اقدامی که طی 
بیش از ۱۰۰ سال گذشته سابقه ندارد، در ماه جاری 
)دسامبر( دو روز دست به اعتصاب خواهند زد. 
نظرسنجی نشریه میرور نشان می دهد ۵۴درصد 
مردم بریتانیا از اعتصاب پرستاران حمایت 
می کنند. امدادگران نیز روز چهارشنبه به پرستاران 
پیوستند و به نفع اعتصابات پیش از کریسمس 
رأی دادند و انتظار می رود کارکنان امنیتی در 
شرکت بهره برداری قطارهای سریع یورواستار این 

ماه دست به اعتصاب بزنند.

اختلال گسترده در پروازها ◾
اعتصاب   در ادارات و نهادهای مختلف سراسر 
انگلیس هم شامل بخش های خصوصی و 
ــتی می شود که به تازگی  هم بخش های دول
گسترش زیادی یافته؛ زیرا کارکنان خواهان 
افزایش حقوق و دستمزدهای خود هستند تا 
بتوانند با گرانی ناشی از افزایش قیمت های 
انرژی و غذا که به بیش از ۱۱ درصد رسیده، کنار 
بیایند. با توجه به افزایش شدید قیمت انرژی 
و مواد غذایی، میانگین تورم در انگلیس به 
بالاترین میزان در ۴۱سال گذشته رسیده است. 
در میان نارضایتی ها اتحادیه خدمات عمومی 
و تجاری انگلیس هم اعلام کرده اعضای آن در 

فرودگاه های »گاتویک«، »هیترو«، »منچستر«، 
»بیرمنگام« و »کاردیف« از تاریخ ۲۳ دسامبر تا 
۳۱ دسامبر )دوم تا ۱۰ دی ماه( و در شلوغ ترین 
روزهای سال برای مسافرت های بین المللی به 
مدت هشت روز اعتصاب خواهند کرد«. شرکت 
تجزیه و تحلیل هوانوردی سیریوم تخمین 
زده است بیش از ۱۰ هزار پرواز که احتمالاً 
بیش از ۲ میلیون مسافر را حمل می کنند، در 
نتیجه اعتصاب فرودگاه های انگلیس دچار 
اختلال خواهند شد. مسافران در شهرهای 
مختلف انگلیس در حال حاضر در طول دوره 
کریسمس با اختلال جدی در کار مترو و راه 
آهن مواجه هستند، چون در حال حاضر بیش 
از ۴۰۰ هزار کارگر راه آهن اعتصاب خود را آغاز 
کرده اند. رسانه های استرالیایی در این خصوص 

گزارش دادند آن دسته از استرالیایی هایی که 
برای کریسمس به بریتانیا سفر می کنند باید 
انتظار مواجهه با هرج و مرج و اختلال را در پی 
اعتصاب های گسترده در انگلیس داشته باشند.

از اختیارات گسترده پلیس تا ورود ارتش ◾
ــرت جنریک وزیر مهاجرت  ــ در مقابل، راب
انگلیس تأکید کرد تصمیم برای اعتصاب 
غیرقابل توجیه است و برنامه های هزاران 
خانواده و کسب و کار را به هم خواهد ریخت. 
مقامات انگلیس همچنین گفتند برای گذر 
از این شرایط سخت در حال آموزش ۲هزار 

نظامی برای پشتیبانی از گارد مرزی هستند. 
اما آنچه اعتراضات و اعتصابات در انگلیس را 
از دیگر کشورهای اروپایی متمایز کرد، واکنش 

عجیب »ریشی سوناک« نخست وزیر تازه کار 
این کشور بود که از اختیارات ویژه به پلیس 
گرفته تا دستور به ارتش برای ورود به ماجرا را در 
بر می گرفت. سوناک اعلام کرده نیروی پلیس 
این کشور، اختیارات جدیدی را برای سرکوب 
اعتراضات غیرقانونی دریافت کرده و در برخورد 
برای پایان دادن به »اخلال و رنج« حاصل از این 
اعتراضات برای خانواده های عادی از حمایت 
کامل او برخوردار است. جالب تر اینکه برخی 
منابع خبر داده اند دولت انگلیس در نظر دارد 
برای مقابله با اعتصابات احتمالی کادر درمان در 
زمستان پیشِ رو، از نیروهای مسلح استفاده کند.
اعطای اختیارات گسترده به پلیس و همچنین 
ــرای جلوگیری از  احتمال استفاده از ارتش بـ
گسترش اعتراضات و سرکوب معترضان در 
انگلیس در حالی است که این کشور در مواجهه با 
اغتشاشات ایران کاسه داغ تر از آش شده و مردم 
ایران را به ناآرامی ها فرا می خواند. این موضوع درباره 
دیگر دولت های متمدن دنیای غرب هم صادق 
است. به طور نمونه آلمان و کانادا دو کشور دیگر 
بودند که به شدت از اغتشاشگران در ایران حمایت 
کردند، اما همان ها در مواجهه با اعتراضات داخلی 
سرکوب مردم را در دستور کار قرار دادند، موضوعی 
که بار دیگر استانداردهای دوگانه غرب در مسائل 

مختلف را بر ما آشکار می کند.
گفتنی است آخرین اعتصاب سراسری در 
بریتانیا به سوم مه ۱۹۲۶ برمی گردد که ۹ روز 
به طول انجامید؛ وقتی که ۱/۵ میلیون نفر 
از کارمندان بخش خصوصی دست از کار 
کشیدند. در آن زمان، ۱۷ میلیون کارگر در 
بخش خصوصی و تنها ۱/۵ میلیون کارگر در 
بخش دولتی وجود داشت، در حالی  که امروز 
به ترتیب ۲۷ میلیون و ۵/۷ میلیون کارگر در 
این بخش ها مشغول به کار هستند. با وجود 
این، امروزه برخی رهبران اتحادیه ها می گویند 
در حال هماهنگ کردن اقداماتی برای حداکثر 
تأثیرگذاری هستند و نزدیک به ۱۰۰ سال پس 
از آخرین اعتصاب عمومی، ۱/۵ میلیون کارگر 
ــاره در صفوف  ممکن است تا کریسمس دوب

تظاهرات حضور پیدا کنند.

انگلیسبرایغلبهبراعتصاباتدستبهدامنارتشمیشود

کریسمس 
زیرسایه حکومت نظامی

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 درگذشت علی باقرزاده، شاعر
علی باقرزاده )درگذشته ۱۹ آذر ۱۳۹۵(، با تخلُّص »بقا«، 
شاعر و ادیب ایرانی است. شهرت مرحوم در قطعه سرایی 
بود. او در کنار شاعرانی چون مرحوم اخوان ثالث و محمد 

قهرمان در زمره شاعران نامدار خراسان امروز بود. 
باقرزاده خیری نیکوکار بود و کتابخانه غنی ۳هزار جلدی 

خود را وقف آستان قدس رضوی کرد. رهبر انقلاب در 
تسلیت نامه ای باقرزاده را »شاعری شیرین سخن، انسانی 

نیک اندیش و رفیقی باصفا« نامیدند.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر
11/57

5/34

اذان مغرب
17/11

غروب خورشيد
16/51

 نیمه شب شرعی
23/12
طلوع فردا
7/04

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر
11/24

5/02

اذان مغرب
16/37

غروب خورشيد
16/17

 نیمه شب شرعی
22/39
طلوع فردا
6/32

  ارتباطات مردمی:                           37610086 )051(
  امور مشترکین:                          37618044-5 )051(
)051(   روابط عمومی:                            37662587 
  نمابر سردبیر:            37610087 - 37684004 )051(
  سازمان آگهی ها:             37628205 - 37088 )051(

فاکس: 37610085  )051(
  سفارشات چاپی:                         37676596 )051(

  چاپ مشهد:                     مجتمع چاپ و نشر قدس

  چاپ همزمان تهران:                        چاپخانه جام جم

  آدرس دفتر مرکزی مشهد:
بولوار سجاد، نبش سجاد 1
  صندوق پستی:                               577 - 91735  

  تلفن:                                    14- 37685011 )051(
  دفترتهران:        

بولوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
 تلفن:                                       66937575  )021(

)داخلی226(  66430122  )021(   نمابر:                     
 پیامک:                                                 30004567

      صفحه 8
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آگهی تجدید مزایده عمومی 
سازمان فردوس های شهرداری مشهد

موضوع: واگذاری بهره برداری از غرفه ملزومات متوفی در آرامستان 
های تحت نظارت به صورت اجاره

قیمت پایه: کارشناسی
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری 

مشهد مقدس به آدرس ETS.MASHHAD.IR   مراجعه نمائید.
امور قراردادهای سازمان فردوس های شهرداری مشهد

شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

تجدید فراخوان جهت برگزاری مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و 
تحویل اسناد تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد . لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

آب ، نعمت بزرگ الهی است ، آن را هدر ندهیم.
))آگهی تجدید خرید مناقصات عمومی یک مرحله ای((  طرحهای عمرانی 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد                         

1-مهلت دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 09/19/ 1401 لغایت  1401/09/21 در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت .
2-خاتمه دوره بارگذاری، تکمیل و ارسال اسناد مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مورخ  10/03/  1401 تا ساعت  8/30 می باشد .

3-بازگشایی پاکات مناقصات مورخ  1401/10/03  ساعت 10 می باشد.
4-مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت 3 ماه می باشد .

5-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 051-37008150
6-هزینه درج آگهی بر عهده برندگان  مناقصه می باشد . 
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استاندارد تولید / شماره فراخوانموضوعردیف
سایر مشخصات

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به ریال

نوع تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار

۲۰۰1۰۰۵1۲۹۰۰۰۰۷۹خرید لوله پلی اتیلن سایز 250 م م1

طبق 
مشخصات 
فنی پیوست

68۵/۰۰۰/۰۰۰
1.واریز نقدی به حساب جاری 

شماره  4001009707146009 بانك 
ملی مرکزی مشهد 
2. ضمانتنامه بانکی 

3. اوراق مالی اسلامی  

۲۰۰1۰۰۵1۲۹۰۰۰۰8۰1۵/۲1۵/۰۰۰/۰۰۰خرید لوله چدن تایتون سایز 1200 به همراه واشر2

۲۰۰1۰۰۵1۲۹۰۰۰۰81۲۲/۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰خرید لوله چدن تایتون سایز 200 الی 800 به همراه واشر 3
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بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای عملیات جدولگذاری و 
زیرسازی تعدادی از معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل 
پایه 5 صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری و با رعایت ظرفیت کاری واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه )خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرسwww.Setadiran.irصورت می گیرد و شرکت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت 

نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند 1401 : 10,345,775,406 ریال    

 مدت زمان اجرای کار : 4 ماه 
شماره فراخوان در سامانه ستاد :  ۲0010۹5714000001 

مهلت دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 1۲ روز چهارشنبه 1401/0۹/30
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 1۲ روز شنبه 1401/10/10

مبلغ سپرده شرکت درمناقصه:  518,000,000 ریال )پانصد و هجده میلیون ریال( 
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند به آدرس مشهد ، بلوار توس ، نبش توس 1۲4 ، طبقه اول واحد 1 ، دفتر دهیاری و 

شورای اسلامی روستای زرکش  . هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد ..
دهیاری زرکش

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت اول 
دهیاری روستای زرکش از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد
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آگهی تجدید مزایده عمومی )سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد(
آگهی  تجدید مزایده عمومی شماره 127

موضوع : فروش المانهای گل نوروزی             مبلغ برآورد : 14,۲30,500,000  ریال
   ets.mashhad.irبه آدرس ایران  به سایت سامانه ستاد  جهت شرکت در مزایده کسب اطلاعات بیشتر 

مراجعه نمائید وهمچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir  درج می گردد .
                                                                                                                                                   سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد
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آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094945000014
موضوع : عملیات فنی و مهندسی و به زراعی پیمان فضای سبز پارک جهان شهر در انتهای فیاض بخش 

حاشیه ثامن الائمه )ع(
مبلغ برآورد ۲5,106,5145۹۲ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                                  امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه 8

اعطای اختیارات گسترده به پلیس و همچنین احتمال استفاده از ارتش 
برای جلوگیری از گسترش اعتراضات و سرکوب معترضان در انگلیس در 
حالی است که این کشور در مواجهه با اغتشاشات ایران کاسه داغ تر از آش 

شده و مردم ایران را به ناآرامی ها فرا می خواند. 
گزيدهگزيده


